
2023年10月2日

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて弊社では、働き方改革をはじめとする昨今の社会情勢を鑑み、これまでの

業務を精査するなか、年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしま

した。

また、弊社宛のお心遣いにつきましても謹んで辞退申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わら

ぬお付き合いの程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

〒151-0051
東京都渋谷区千駄ヶ谷5-27-11

イカリ消毒株式会社

代表取締役社長 黒澤秀行


